
Казахский язык

№

МЕСЯЦ ноябрь декабрь

6 6 7 7 8 8 10 10 13 13 14 14 15 15 17 17 20 20 21 21 22 22 24 24 27 27 28 28 29 29 1 1 4 4 5 5 6 6 8 8
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 АКДАУЛЕТОВ ДАНАБЕК 8 6 6 7 8 6 6 6 7 7 7

2 АКМАГАМБЕТОВ АМИР 7 8 7 7 7 7 6 8 7 6 7 7 7 6

3 ГУДЕБСКАЯ МИЛАННА 7 б б 7 7 7 7 8 7 7 7

4 ГУСЕВА ЮЛИЯ 6 6 6 6 6 6 6 5 6 6

5 ДЮСЕМБАЕВ АЛАН 8 8 7 8 7 7 8 7 7 7 8 8 8

6 ЗУБКОВА ЛОЛИТА 7 7 7 7 7 7 6 7 7

7 ЗУБКОВА ВАСИЛИСА 8 8 7 8 8 8 8 8 7 7 8 8 8

8 КУНАКБАЕВ АМИРЖАН 7 7 7 7 7 7 7 7 8 6 7 6 8

9 МУРТАЗИНА АРУ 9 9 9 7 8 8 8 8 7 7 8 8 9 9

10 МУСАЕВА ДИЛЯРА 8 8 7 8 7 8 8 9 9 9 9 8 7 8 8 8 8 9 9

11 ОРЛОВ НИКОЛАЙ 7 7 8 7 б б б б 7 7 7 8 7 8 б б б б

12 ОСОВИЦКИЙ ОЛЕГ 7 8 7 7 7

13 ПЕРОВА ЕВГЕНИЯ 7 7 7 6 7 7 7 7 7 7 6 7 7

14 СЕЙТМАГАМБЕТОВА
АЙБИКЕ 7 8 7 7 8 8 7 7 8 7 7 6 7 7 7 8

15 СҰЛТАНБАЙ ГҮЛСЕЗІМ 8 8 9 8 9 9 10 9 9 8 9 9 8 8 8 9

16 УТЕПБЕРГЕНОВА ЗАРИНА 7 8 7 8 8 10 8 9 8 8 7 7 8 8 8 8

17 ХАЛИТОВ ДАНИЯЛ 7 7 7 7 7 7 6 6

18 Халиулина Эмилия 8 8 6 7 7 7 8 7 7

19 ЧАШКОВА ЭВЕЛИНА 7 6 7 б б б 6 7 6 6 6 6

20 ШАРАФАН ТАТЬЯНА 7 7 7 7 7 7 7 7 6 6 6 6 6 6

21 ШЕФЕР ДАРЬЯ 7 7 7 6 7 7 7 6 6 7 7 7 7
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Бакытгуль Балгереевна Бектемирова, Тегис Кадыровна Абилова
Расчет оценки за 2 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть
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СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

10 10 10 10 18

5 5 25% 3

5 5 28% 3

7 7 11 30.5% 4

5 5 10 28% 3

6 7 30.5% 4

7 7 13 36% 4

8 8 47% 5

7 5 10 28% 3

8 8 47% 5

8 8 41.5% 4

7 6 12 33.5% 4

5 5 28% 3

7 6 12 33.5% 4

7 5 10 28% 3

10 9 16 44.5% 5

8 8 39% 4

7 7 12 33.5% 4

5 6 25% 3

5 5 25% 3

6 5 10 28% 3

6 7 33.5% 4
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Число,
месяц Темы Домашнее задание

06.11
Қаладан келеміз. Қаладан келеміз 3-тапсырма, 80-бет 3-тапсырма

07.11
Нағыз өнер-қолөнер. Нағыз өнер –қолөнер 83-бет 4-тапсырма, 4-тап

08.11
Базарлық. Базарлық 2-тапсырма, 86-бет 5-тапсырма

10.11
Отбасылық мереке. Отбасылық мереке 2-тап, 89-бет 6-тапсырма

13.11
«Тұсаукесер» жыры. "Тұсаукесер" жыры Жаңа сөздерді жаттау, 92-бет 5-

тапсырма

14.11
Кәдесый. Кәдесый 93-бет 2-тапсырма, Жаңа сөздерді

жаттау

15.11
Сиқырлы кілем. Сиқырлы кілем Жаңа сөздерді жаттау , 97-бет 2-

тапсырма

17.11
Қайталау сабағы. Қайталау сабағы Жаңа сөздерді жаттау, 101-бет 6-

тапсырма

20.11
Көне ғасыр қонақтары. Көне ғасыр
қонақтары

Жаттау, 104-бет 5-тапсырма

21.11
Зергерлік бұйымдар. Зергерлік бұйымдар 106-бет 4-тапсырма, Жаттау

22.11
Дауылпаз – бабалар мұрасы. Дауылпаз-
бабалар мұрасы

Жаңа сөздерді,ережені жаттау, 109-
бет 5-тапсырма

24.11
Айтыс өнері. Айтыс өнері Жаңа сөздерді жаттау, 112-бет 6-

тапсырма

27.11
Ұлттық аспаптар. Ұлттық аспаптар Жаңа сөздерді жаттау, 116-бет 4-

тапсырма

28.11
Ата,бата беріңіз!. Ата, бата беріңіз! 118-бет 5-тапсырма, Жаңа сөздер

жаттау

29.11
Абай Құнанбайұлы – ұлы ақын .Жиынтық
бағалау. Абай Құнанбайұлы-ұлы ақын.

Абай Құнанбаевтың өмірбаяның ,жаңа
сөздерді жаттау, 121-бет 5-тапсырма

01.12
Байқауға қатысамын. Қайталау сабағы Жаңа сөздер жаттау, өткен

тақырыптарды қайталау

04.12
Сахна қызықтары. Байқауға қатысамын Жаңа сөздерді жаттау, жаңа сөздерді

жаттау

05.12
Сахна қызықтары. Дизайнер жаңа сөздерді жаттау, Жаңа сөздерді

жаттау

06.12
Кішкентай тігінші. Дизайнер жаттау, диалог құру

08.12
Кондитерлік фабрикада. Кішкентай тігінші Жаңа сөздерді жаттау, мәтінді

мәнерлеп оқу

Количество уроков: 42



Казахский язык

№

МЕСЯЦ декабрь

11 11 12 12 13 13 15 15 19 19 20 20 22 22 26 26 27 27
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 АКДАУЛЕТОВ ДАНАБЕК 7 8 8 7 7 7 7 7

2 АКМАГАМБЕТОВ АМИР 7 7 7 6 7 7

3 ГУДЕБСКАЯ МИЛАННА 7 7 7 9

4 ГУСЕВА ЮЛИЯ 6 6 6 6

5 ДЮСЕМБАЕВ АЛАН б б б 8

6 ЗУБКОВА ЛОЛИТА 7 7 7

7 ЗУБКОВА ВАСИЛИСА 8 8 8 8 8 8

8 КУНАКБАЕВ АМИРЖАН 5 7 7 8

9 МУРТАЗИНА АРУ 8 8 8 8 8 8 8 9

10 МУСАЕВА ДИЛЯРА 8 8 8 8 8

11 ОРЛОВ НИКОЛАЙ 7 7 8

12 ОСОВИЦКИЙ ОЛЕГ 7 7 7

13 ПЕРОВА ЕВГЕНИЯ 7 7 7

14 СЕЙТМАГАМБЕТОВА
АЙБИКЕ 6 6 7

15 СҰЛТАНБАЙ ГҮЛСЕЗІМ 8 8 10

16 УТЕПБЕРГЕНОВА ЗАРИНА 8 8 8 8 8 8 8 8

17 ХАЛИТОВ ДАНИЯЛ 7 7

18 Халиулина Эмилия 8

19 ЧАШКОВА ЭВЕЛИНА 8 6 7 7 7

20 ШАРАФАН ТАТЬЯНА 6 6

21 ШЕФЕР ДАРЬЯ 7 7 7 7
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Бакытгуль Балгереевна Бектемирова, Тегис Кадыровна Абилова
Расчет оценки за 2 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть
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СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

10 10 10 10 18

5 5 25% 3

5 5 28% 3

7 7 11 30.5% 4

5 5 10 28% 3

6 7 30.5% 4

7 7 13 36% 4

8 8 47% 5

7 5 10 28% 3

8 8 47% 5

8 8 41.5% 4

7 6 12 33.5% 4

5 5 28% 3

7 6 12 33.5% 4

7 5 10 28% 3

10 9 16 44.5% 5

8 8 39% 4

7 7 12 33.5% 4

5 6 25% 3

5 5 25% 3

6 5 10 28% 3

6 7 33.5% 4
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Число,
месяц Темы Домашнее задание

11.12
Ас мәзірі. Кондитерлік фабрикада Жаңа сөздерді жаттау, жаңа

сөздермен сөйлем құрау

12.12
Ас мәзірі. Еңбек адамдары ас мәзірі тақ диалог құру, Жаңа

сөздерді жаттау

13.12
Сәулетшінің өнері. Еңбек адамдары Жаңа сөздерді жаттау, суретпен

жұмыс

15.12
Шаштаразда Шаш үлгісін таңдаймыз
(18.12)|. Сәулетшінің өнері

Жаңа сөздерді жаттау, жаңа сөздерді
жаттау

19.12
Шаштаразда (18.12. Шаш үлгісін
таңдаймын ). Киім дүкенінде. Жиынтық
бағалау

шаштаразыда тақ диалог құру, Жаңа
сөздерді жаттау

20.12
Қайда сауда жасадың?. Киім дүкенінде Жаңа сөздерді жаттау, өткен тақ

пысықтау

22.12
Спортшы.. Қайда сауда жасадың? Жаңа сөздерді жаттау, жаңа сөздерді

жаттау

26.12
Мен дәрігер боламын. Мен дәрігер
боламын

жаңа сөздерді жаттау, Жаттау

27.12
Нәтиже сабақ. Мен не үйрендім?. Спортшы Қайталау, өткен тақырыпты қайталау

Количество уроков: 20


